8.6 A quantidade atual de cartões estimada para consumo mensal é de 14 (quatorze), no valor unitário de R$ 250,00 

(duzentos e cinquenta reais) mensais, que poderá ser alterada mediante comunicação escrita do SAAE, sendo a 
primeira carga/recarga, retroativa a setembro de 2019. 

8.7 O valor mensal total em créditos, atualmente, está em R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) podendo ocorrer 
variações esporádicas, em virtude de reajustes, acréscimos ou decréscimos de beneficiários. 

8.8 As quantidades mensais dos créditos nos cartões magnéticos poderão aumentar ou diminuir, sem qualquer ônus 
adicional, de acordo com a solicitação do SAAE.

[...]

§ 1º A quantidade atual de cartões estimada para consumo mensal é de 14 (quatorze), no valor unitário de R$ 250,00 

(duzentos e cinquenta reais) mensais, que poderá ser alterada mediante comunicação escrita do SAAE. 

§ 2º O valor mensal total em créditos, atualmente, está em R$ 3.500,00(três mil e quinhentos reais) podendo ocorrer variações 
esporádicas, em virtude de reajustes, acréscimos ou decréscimos de beneficiários. 

§ 3º As quantidades mensais dos créditos nos cartões magnéticos poderão aumentar ou diminuir, sem qualquer ônus adicio-
nal, de acordo com a solicitação do SAAE.